
Dva zloději byli přistižení přímo při vloupání do prodejny - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 05 Srpen 2013 06:10

  

Přímo při vloupání do prodejny s občerstvením v centru Náchoda přistihla v noci na pátek
policejní hlídka dvojici mužů ve věku 24 a 27 let. Dovnitř se dostali po vykopnutí tabulky
vstupních dveří. Nejprve šel do prodejny ten starší a druhý mladší venku hlídal.

           {jathumbnail off}  

"Z prodejny muž sebral lahve s alkoholem a nealkoholickými nápoji, tašku a ubrus. Ovšem k
dokonalému stolování jim nejspíš ještě něco chybělo, a  tak se na nákup "za pět prstů" vydal
posléze i ten mladší. Sebrat víc než balíček s mletou kávou v hodnotě 25 korun ale už nestihl,
přijela policejni hlídka a oba muže zadržela," popsala loupež tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

Při dalším prověřování policisté zjistili, že se muži pokoušeli dostat i do jiných obchodů. Té
samé noci o něco dříve se pokusili dlažební kostkou v jiné ulici otevřít vinotéku, ale neúspěšně.
Přes bezpečnostní sklo se nedostali.

  

"Oběma mužům nyní za přečin krádeže vloupáním a pokusu krádeže, při nich způsobili škody
za 3 500 korun, hrozí až dvouletý trest odnětí svobody nebo peněžitý trest," dodala Eva
Prachařová.

               

 1 / 1


